GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA:  MSMATIAS

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECEC0-946-2016 NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO00S ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2016-945
FECHA CAFTURA: 1671272016
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO v
BUENO POR: 2,400.00 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2016
RECIBI DE; GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N,
POR CONCEPTO DE: SEGUIMIENTO A TRAMITES ACOMPANANDO AL SUBSECRETARIO A LA CD. DE CHIHUAHUA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE ECONOMIA
FORMA DE PAGO DEPOSITO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:  LUIS FELIPE QUINTANA ROCHA PERIODO: 17/11/2016-20/11/2016
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE OFICIAL NO. EMPLEADO 1001688
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 2261 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 4
'd - Y
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000500001-342-1402900-C0101-E20203-36-110116 2,400.00
7 ™
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 |PRECIO/LITRO: 0.00 |COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: 0.00 ‘ CASETAS  0.00

T :
JUSTIFICACION TOTAL PASAJES: 0.00

DESGLOSE DE VIATICOS
FECHA FECHA TOTAL TOTAL
ESTADO LOCAL!
PAIS oc DAD INICIO TERMING NOCHE DIA/NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHUA 1711172016 20/11/2018 00 2,400.00 2,400.00
L VIATICOS: 2,400.00
TOTAL: 2,400.00

< AUTORIZO \#vnsa -&w‘éaﬁ»:mmmu
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS C.P. MIGUEL GARCIA BPINDOLA S FELIPE QUINTANA ROCHA

SUBSECRETARIO _ DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS Q?IFRACCION I, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA
RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 259 FRACCION X DEL REGLAMENTC DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON'LA
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afo de Elisa Griensen Zambrano


http:2,400.00
http:2,400.00
http:2,400.00
http:2,400.00

NOMBRE REPORTE:  EGTRRPOO05_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA: 161122016
ESTATUS: RESERVADO
4 ™
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICIO DE COMISION: 2016-946
. - . 7

16 de diciembre de 2016

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por el C. LUIS FELIPE QUINTANA ROCHA.
En fecha del: al: En los municipios v/o ciudades de

17/11/2016 20/11/2016 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, misma
que se anexa al presente,

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de vidticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

PAGADO E

16 DIC 2016

VIATICOS No. 946

AUTORIZO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO

20186, Aho de Elisa Griensen Zambrano




VIATICO

SECECO-SECRETARIA DE ECONOMIA
1341000003001-SECRETARIA DE ECONOMIA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO0-946-2016

OFICIC DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 16 de diciembre de 2016

C. LUIS FELIPE QUINTANA ROCHA
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1341000503001 - CD. JUAREZ

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se detalla:

Actividad:  SEGUIMIENTO A TRAMITES ACOMPANANDO AL SUBSECRETARIO A LA CD. DE CHIHUAHUA

Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 17111120186 - 20/11/2016

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

TORIZO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



SA-002

Chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA FDIIQS

Fecha: 16 de diciembre de 2016

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Ry

LiC. LUIS FELIPE QUINTANA ROCHA C : e 1001688 946

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADA!
SEGUIMIENTO A TRAMITES EN LA CD. DE CHIHUAHUA

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta | Programa

Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $2,400.00 P
la Comision que desempede; que los datos contenidos en este formato son (-} Pasajes y Viaticos recibidos $2,400.00
ciertos y que estoy, rado de las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar {} $0.00

acreedor tanto pr ¢l incixnplimiento de fa Comisién como por la falsedad de
tos datos asentfadds

Vo.Bo. COMISIONADO

C.P. MIGUEL @Ciﬁ\ PINDOLA LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS LiC. MFEL!PE QUINTANA ROCHA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO




Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Chihuahua

AMANELE PARA TODOS
OFICIO DE COMISION
Oficio No. OFS-2016

Cd. Chihyahua, Chih.; a 16 de NOVIEMBRE de 2016.
Nombre del empleado LUIS FELIPE QUINTANA ROCHA
Puesto del empleado JEFE DE DEPARTAMENTO
Direcciéon o Departamento COMERCIO EXTERIOR DE LA FRONTERA
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC QURL7404201v8
Numero de empleado 1001688
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: SEGUIMIENTO A TRAMITES EN LA CD DE CHIHUAHUA ACOMPANANDO AL
SUBSECRETARIO

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.

Periodo: 17/11/2016 AL 20/11/2016 J

VIATICOS No, a4d6

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO

c.c.p. Director Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



6246
FACTURA No.

FECHA - 17 N 2016

NOCERT:00001000000404107 485
Lugar y Fecha y hera de Emision:CHIHUAHUA CHIHUAHUA 2016-11-17 07:46: 11

CH296

EGIMEN FISCAL:REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
{ biReccion: | VENUSTIANG CARRANZA 601 OBRERA 31350
[ cup, CHIAUAHUA CHIHUAHUA

CIUDAD:

T

IRrc. | BECOBTO04RES
SR I L

4.00

FORMA DE PAGO:(04)Tarjetas de Credito

: . :
!L CONDICIONES DE PAGO: [ PAGO EN UNA SOLA %XHIBICION

HABITACION DOBLE $504.20 $2,016.81
Dos mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N. g
4
| 16DIC 201
o« | susTOTAL:| ¥201881
** NO St ACEPTAN DEVOLUCIONES ** B { :
: 116% $322.69
CUENTA Y CLABE BANCARIA: ygg?gggs NO- ._...i% o A Ceeoes
% 1{MP HOSP; | 36050
| TOTAL (240000
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD! J ST S
pesos

SELLO DIGITAL CFDLI:

JibkzJV13BexfglZI+/62jOPr5 1LkrScXmmaAP 7THUWTC CvivOugOCXAREWry TRBKtdybadvpgQevBD2k82Bmfv2 1dmBOtHrRDy3maTifEnn2 SSMVEOskQSoCPoT gKbHz2sshgZ 3M7v2U08zh4H 1tUnunOx HW
av+784+HEo+JhgSMLsiYY Bpk+hZ2RAS SUHVOJCOKU+yL+Oul/oLXADhs JW7KzmeCw3ugvhA1+PVkSWNBy GCvIXC GgBoHUZMYMNGhHSEheuuw 1cAV0sp3V OixDLwBF 8hP4 1tcOCOBs TRXEChOGMX7r

JAdiBwujeHVnt+sGyiL ShHQHQAGleNUDbBw==

SELLO DEL SAT

:sHKBMVYWYdgGGQv3IByoVnKIHMOgH2EN +zwwdoekDhXBRas JFrEgtCOBQIUD29d2Z3qGBINvBS/UP YRPDGemF TjF Um3wcGtal388nMg SLgwXHj4 ENthruK7AImh88LbCI7 B 5jICIUHHP+DCEoEVESHM

JQriukCzPgebagxWh=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO: [{1.0]F76710B1-ADBC-424C-9CB8-3758C87BD0ES|2016-11-17T08:48:13|

JibkzJV13BexfgiZI+6ZjOPr51LkrS cXmmaAP 7HUW TCOVV QuqOC XAREWry TRBK4ybadvpaQiev8D2k92Bmiv2 1dmBOtHIRDy3maTIfEnn2S3aMVEOskQSoCPo TqKbHZz2sshg Z3M7v2U08zh4H 1 tUnunOxHW
av+784+THEo+JhgSMLsIYAYBpk+hZ2RAS SUHVOJCOKU +yL + Ou/oL XADhs JW7KzmeCw3ugvhA 1+ PVKSWNBYGUVIX CGE60HUZMYMNGhHB Ehetw 1cAVOsp3VOIXDL wEF 814 11 OCO8s TRXEchOGMX 7r
J4JBwujeHVnt+s GyjLShHQHQAGleNUDBwW==|000010000002026 33098||

EL CAPITAN SA.
TECNOLOGICO 2300
Chihuahua, Chih. C.P. 31320
RFC: CAP850420TV3

www. hotelessupereconomicos.com

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE EL CAPITAN SA DE
CV. LA CANTIDAD DE:

$2,339.50 Dos mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.

IMPORTE POR LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A ENTERA SATISFACCION,
CUBIERTO EN SU FECHA DE VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES DEL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ACEPTO

DEC.V.

S ESTE PAGARE NO FUESE
3% MENSUAL.



http:2,339.50
http:2,016.81

